
Zarządzenie Nr  292/I/2003 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 20 czerwca 2003 roku 
 

w sprawie zmian układu wykonawczego  budżetu miasta na 2003 rok 
 

Na podstawie art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. Z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zmianami) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§1 
 

Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę  4.176.973,00 
 
Wydział Dróg i Transportu Publicznego  196.000,00 
Dział 600 – Transport i łączność  196.000,00 
 Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy  96.000,00 
  § 6210 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
                 kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  
                     zakładów budżetowych  96.000,00 
 
 Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  100.000,00 
  § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100.000,00 
 
Wydział Inwestycji i Rozwoju Miasta  1.868.000,00 
Dział 600 – Transport i łączność  1.268.000,00 
 Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  1.268.000,00 
  § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1.268.000,00 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  500.000,00 
 Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 500.000,00 
  § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  500.000,00 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  100.000,00 
 Rozdział 92113 – Centra kultury i sztuki  100.000,00 
  § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  100.000,00 
 
Biuro Urbanistyki   50.000,00 
Dział 710 – Działalność usługowa  50.000,00 
 Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego  50.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  50.000,00 
 
Biuro Informatyki  75.000,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  75.000,00 
 Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  75.000,00 
  § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  75.000,00 
 
 
 



Wydział Podatków i Opłat  51.000,00 
Dział 750 – Administracja publiczna  51.000,00 
 Rozdział 75047 – Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności  
                           budżetowych  51.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych   51.000,00 
 
Wydział Zarządzania Kryzysowego  501.973,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  501.973,00 
 Rozdział 75414 – Obrona cywilna  8.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  8.000,00 
 
 Rozdział 75495 – Pozostała działalność  493.973,00 
  § 2810 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
                 zadań zleconych do realizacji fundacjom   1.973,00 
  § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  400.000,00 
  § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   92.000,00 
 
Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej  20.000,00 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  20.000,00 
 Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  20.000,00 
  § 4250 – zakup sprzętu i uzbrojenia  20.000,00 
    
Szkoła Podstawowa Nr 4 100.000,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  100.000,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  100.000,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  100.000,00 
 
Szkoła Podstawowa Nr 15 45.000,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  45.000,00 
 Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe  45.000,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  45.000,00 
 
Zespół Szkół Ekonomicznych  85.000,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  85.000,00 
 Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe  85.000,00 
  § 4270 – zakup usług remontowych  85.000,00 
 
Wydział Edukacji  1.500,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  1.500,00 
 Rozdział 80195 – Pozostała działalność  1.500,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  1.500,00 
 
Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej  674.648,00 
Dział 851 – Ochrona zdrowia  661.000,00 
 Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi  661.000,00 
  § 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
                 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 311.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  350.000,00 
 
 



Dział 853 – Opieka społeczna  13.648,00 
 Rozdział 85303 – Ośrodki wsparcia  2.615,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  2.615,00 
 
 Rozdział 85328 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  11.033,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  11.033,00 
 
Dom Małego Dziecka  13.716,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  13.716,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  13.716,00 
  § 4260 – zakup energii  13.716,00 
 
Dom  Dziecka  2.183,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  2.183,00 
 Rozdział 85301 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  2.183,00 
  § 4220 – zakup środków żywności   2.183,00 
 
Dom Pomocy Społecznej Nr 1 ul. Podmiejska – Boczna  24.002,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  24.002,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  24.002,00 
  § 4210 – zakup materiałów i wyposażenia  24.002,00 
 
Dom Pomocy Społecznej Nr 2 ul. Walczaka 42  10.000,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  10.000,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  10.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  10.000,00 
 
Dom Pomocy Społecznej Nr 4 ul. Okrzei 39  253.851,00 
Dział 853 – Opieka społeczna  253.851,00 
 Rozdział 85302 – Domy pomocy społecznej  253.851,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych  3.851,00 
  § 6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  236.000,00 
  § 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  14.000,00 
 
Wydział Kultury  144.100,00 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  144.100,00 
 Rozdział 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  26.100,00 
  § 2550 – dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury  16.100,00 
  § 2830 –dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
                zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie  
                zaliczanym do sektora finansów publicznych  10.000,00 
 
 Rozdział 92116 – Biblioteki  100.000,00 
  § 2550 – dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury 100.000,00 
 
 Rozdział 92195 – Pozostała działalność  18.000,00 
  § 4300 – zakup usług pozostałych   18.000,00 
 
 
 



Wydział Sportu i Turystyki  53.000,00 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport  53.000,00 
 Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  53.000,00 
  § 2820 – dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie  
                 zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  48.000,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń  5.000,00 
 
Biura Rady Miasta  8.000,00 
Dział 801 – Oświata i wychowanie  3.000,00 
 Rozdział 80195 – Pozostała działalność  3.000,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  3.000,00 
 
Dział 926 – Kultura fizyczna i sport  5.000,00 
 Rozdział 92695 – Pozostała działalność 5.000,00 
  § 3020 – nagrody i wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń  5.000,00 
 

§2 
 
Źródłem pokrycia deficytu są wolne środki w wysokości  4.176.973,00 
jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki  samorządu terytorialnego , wynikającej z rozliczeń kredytów  
i pożyczek z lat ubiegłych  
  § 955 – przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych  4.176.973,00 
 

§3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 

Prezydent Miasta 
(-) 

Tadeusz Jędrzejczak 


